П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VI съезда
Российского профсоюза работников инновационных
и малых предприятий
(Принято 18 ноября 2016 года)

О внесении изменений и дополнений
в Устав Российского профсоюза
работников инновационных и малых
предприятий

Рассмотрев и обсудив проект Устава Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий, VI съезд Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий постановляет:
1. Принять проект Устава Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий за основу.
          2. Объявить перерыв в работе  VI съезда Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий в целях доработки проекта Устава Профсоюза в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Поручить рабочей группе по подготовке изменений в действующий Устав Профсоюза доработать проект Устава с учетом замечаний и предложений, поступивших в ходе обсуждения данного вопроса.
4. Поручить Центральному совету Профсоюза определить дату, место и время проведения второго заседания VI съезда Профсоюза.